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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta
Kielce, 20- - 21-1-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-01-20 - 18:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:11.30 602
50m: 30.14 30.14 150m: 1:33.96 31.60 250m: 2:37.59 32.00 350m: 3:41.35 31.68

100m: 1:02.36 32.22 200m: 2:05.59 31.63 300m: 3:09.67 32.08 400m: 4:11.30 29.95

2. MARKOWSKI Kacper 03 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:41.26 429
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.52 35.79 250m: 2:54.03 35.70 350m: 4:06.71 36.65

100m: 1:06.73 34.63 200m: 2:18.33 35.81 300m: 3:30.06 36.03 400m: 4:41.26 34.55

3. BOROWSKI Kacper SOc 03 KS KSZO Ostrowiec Św 4:48.98 396
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.49 36.43 250m: 2:57.63 37.24 350m: 4:13.42 37.77

100m: 1:07.06 34.91 200m: 2:20.39 36.90 300m: 3:35.65 38.02 400m: 4:48.98 35.56

4. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św 5:02.26 346
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.88 39.09 250m: 3:10.05 39.18 350m: 4:26.00 37.65

100m: 1:12.79 37.92 200m: 2:30.87 38.99 300m: 3:48.35 38.30 400m: 5:02.26 36.26

5. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św 5:10.86 318
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.23 40.03 250m: 3:13.94 39.76 350m: 4:32.29 38.51

100m: 1:15.20 39.70 200m: 2:34.18 38.95 300m: 3:53.78 39.84 400m: 5:10.86 38.57

6. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 5:14.02 308
50m: 32.96 32.96 150m: 1:54.40 41.52 250m: 3:15.02 40.21 350m: 4:36.68 40.34

100m: 1:12.88 39.92 200m: 2:34.81 40.41 300m: 3:56.34 41.32 400m: 5:14.02 37.34

7. KORDZIAK Witold 04 UKS G-8 BIELANY Warszawa 5:19.40 293
50m: 34.25 34.25 150m: 1:55.80 41.43 250m: 3:16.74 40.61 350m: 4:39.39 41.79

100m: 1:14.37 40.12 200m: 2:36.13 40.33 300m: 3:57.60 40.86 400m: 5:19.40 40.01

8. RÓŻALSKI Marcin 04 SL SALOS CORTILE Kielce 5:38.06 247
50m: 37.52 37.52 150m: 2:05.17 44.42 250m: 3:33.62 44.02 350m: 4:58.86 42.14

100m: 1:20.75 43.23 200m: 2:49.60 44.43 300m: 4:16.72 43.10 400m: 5:38.06 39.20

9. KESLER Michał 05 KS KSZO Ostrowiec Św 5:38.67 246
50m: 39.13 39.13 150m: 2:04.99 43.06 250m: 3:32.15 43.26 350m: 4:58.22 42.34

100m: 1:21.93 42.80 200m: 2:48.89 43.90 300m: 4:15.88 43.73 400m: 5:38.67 40.45

10. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św 5:44.82 233
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.45 42.85 250m: 3:33.73 43.73 350m: 5:02.68 44.84

100m: 1:22.60 43.76 200m: 2:50.00 44.55 300m: 4:17.84 44.11 400m: 5:44.82 42.14

11. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św 6:03.87 198
50m: 41.25 41.25 150m: 2:13.95 46.42 250m: 3:47.80 46.59 350m: 5:20.12 45.48

100m: 1:27.53 46.28 200m: 3:01.21 47.26 300m: 4:34.64 46.84 400m: 6:03.87 43.75

12. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św 6:13.92 182
50m: 40.57 40.57 150m: 2:15.87 48.56 250m: 3:52.55 48.73 350m: 5:28.60 46.70

100m: 1:27.31 46.74 200m: 3:03.82 47.95 300m: 4:41.90 49.35 400m: 6:13.92 45.32

15 lat i starsi

1. BUJAK Piotr 97 SL SALOS CORTILE Kielce 3:58.87 701
50m: 27.78 27.78 150m: 1:27.44 29.80 250m: 2:27.83 30.13 350m: 3:29.06 30.64

100m: 57.64 29.86 200m: 1:57.70 30.26 300m: 2:58.42 30.59 400m: 3:58.87 29.81

2. BARUSIŃSKI Kordian 01 SL SALOS CORTILE Kielce 4:11.28 602
50m: 29.52 29.52 150m: 1:33.31 31.55 250m: 2:37.02 31.97 350m: 3:41.46 32.04

100m: 1:01.76 32.24 200m: 2:05.05 31.74 300m: 3:09.42 32.40 400m: 4:11.28 29.82



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Polish Swimming Federation 2017-01-21 15:04 - Strona 2

Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta
Kielce, 20- - 21-1-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. JAWORSKI Norbert 98 MUKS UNIA Busko Zdrój 4:13.18 589
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.42 32.61 250m: 2:38.96 32.02 350m: 3:43.09 31.65

100m: 1:01.81 31.91 200m: 2:06.94 32.52 300m: 3:11.44 32.48 400m: 4:13.18 30.09

4. SYNOWIEC Mikołaj 02 UKS OMEGA Olkusz 4:13.51 586
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.55 32.44 250m: 2:38.94 31.93 350m: 3:43.28 32.07

100m: 1:02.11 32.52 200m: 2:07.01 32.46 300m: 3:11.21 32.27 400m: 4:13.51 30.23

5. BOROWSKI Adam 01 SL SALOS CORTILE Kielce 4:39.24 439
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.38 35.60 250m: 2:53.34 36.21 350m: 4:05.03 35.71

100m: 1:05.78 34.45 200m: 2:17.13 35.75 300m: 3:29.32 35.98 400m: 4:39.24 34.21

6. HAJDUK Robert 01 SL SALOS CORTILE Kielce 4:57.49 363
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.36 38.23 250m: 3:04.29 38.42 350m: 4:21.28 39.09

100m: 1:09.13 36.62 200m: 2:25.87 38.51 300m: 3:42.19 37.90 400m: 4:57.49 36.21

7. BARAŃSKI Bartosz SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św 5:01.22 349
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.60 37.95 250m: 3:04.73 38.66 350m: 4:22.61 38.79

100m: 1:09.65 36.39 200m: 2:26.07 38.47 300m: 3:43.82 39.09 400m: 5:01.22 38.61

8. PLENGE Lukas 01 Schwimmverein 1906 Gotha 5:36.84 250
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.22 42.04 250m: 3:23.22 42.82 350m: 4:52.24 44.93

100m: 1:16.18 40.69 200m: 2:40.40 42.18 300m: 4:07.31 44.09 400m: 5:36.84 44.60


